

Langelinierevisionen

Reg. revisor Henning Christiansen • Langelinie 11 • Snekkerup • 4140 Borup
Tlf 57 52 83 55 • Mobil 4015 8355 • CVR 11 30 38 70
E-mail langelinie11@mail.dk

ÅRSRAPPORT 1. januar - 31. december 2023

MK Autolakering ApS

Bygaden 34A
4370 Store Merløse

CVR nr. 41470720

Indsender:

Langelinierevisionen
Langelinie 11
4140 Borup

Opstillet uden revision eller review.

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 1. april 2024

Dirigent

Morten Gliese Kristiansen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MK Autolakering ApS
Bygaden 34A
4370 Store Merløse

Telefon: 5133 8535

CVR-nr.: 41470720
Stiftelsesdato: 25. juni 2020
Hjemsted: Holbæk Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Gliese Kristiansen

Revisor

Langelinierevisionen FSR
Registrerede revisorer FSR
Langelinie 11
4140 Borup

Bankforbindelse

Sydbank A/S

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
1. april 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er auto- og industrilakering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 1.652.455. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2024 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	5.037.116	5.242.498
1. Personaleomkostninger	-3.224.437	-3.182.695
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-208.558	-191.253
Resultat før finansielle poster	1.604.121	1.868.550
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	63.089	43.278
Andre finansielle indtægter	5.646	0
Andre finansielle omkostninger	-20.401	-27.190
Ordinært resultat før skat	1.652.455	1.884.638
2. Skat af årets resultat	-369.274	-420.980
Andre skatter	22	0
ÅRETS RESULTAT	1.283.203	1.463.658
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	283.203	463.658
Disponeret i alt	1.283.203	1.463.658

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	100.000	200.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	100.000	200.000
4. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	254.769	321.896
Materielle anlægsaktiver i alt	254.769	321.896
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	107.200	107.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	107.200	107.200
Anlægsaktiver i alt	461.969	629.096
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	433.900	508.500
Varebeholdninger i alt	433.900	508.500
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	452.491	594.123
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.867.086	1.801.068
Andre tilgodehavender	64.120	27.150
Periodeafgrænsningsposter	0	4.975
Tilgodehavender i alt	2.383.697	2.427.316
Likvide beholdninger	2.154.294	1.398.407
Likvide beholdninger i alt	2.154.294	1.398.407
Omsætningsaktiver i alt	4.971.891	4.334.223
AKTIVER I ALT	5.433.860	4.963.319

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	3.100.674	2.817.470
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	4.150.674	3.867.470
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	35.577	69.607
Hensatte forpligtelser i alt	35.577	69.607
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.539	18.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	1.141.070	1.008.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.247.609	1.026.242
Gældsforpligtelser i alt	1.247.609	1.026.242
PASSIVER I ALT	5.433.860	4.963.319

5. Eventualforpligtelser
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	50.000	2.817.470	1.000.000	3.867.470
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	283.204	1.000.000	1.283.204
Udbetalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital, 31. december 2023	<u>50.000</u>	<u>3.100.674</u>	<u>1.000.000</u>	<u>4.150.674</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	50.000	2.353.812	0	2.403.812
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	463.658	1.000.000	1.463.658
Egenkapital, 31. december 2022	<u>50.000</u>	<u>2.817.470</u>	<u>1.000.000</u>	<u>3.867.470</u>

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger	3.070.889	3.038.544
Andre omkostninger til social sikring	153.548	144.151
	<u>3.224.437</u>	<u>3.182.695</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	6	7
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	403.304	447.986
Regulering af udskudt skat	-34.030	-27.006
	<u>369.274</u>	<u>420.980</u>
		Goodwill
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		<u>500.000</u>
Anskaffelsessum, ultimo		<u>500.000</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-300.000
Årets af- og nedskrivninger		<u>-100.000</u>
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-400.000</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>100.000</u>

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
4. Materielle anlægsaktiver	
Anskaffelsessum:	
Anskaffelsessum, primo	515.885
Tilgang	41.431
Anskaffelsessum, ultimo	<u>557.316</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:	
Af- og nedskrivninger, primo	-193.989
Årets af- og nedskrivninger	-108.558
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-302.547</u>
Bogført værdi, ultimo	<u><u>254.769</u></u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingaftale vedrørende 1 stk. kompressor. Den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 89.900.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2023 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. 573.056

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
